
 

 

PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR V ANGLICKÉM JAZYCE  

o 29.7. – 2.8.2024  (13-15 let) 

o 5.8. – 9.8.2024  (4-12 let) 

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození: ………………..........………….Rodné číslo:...............................................................Věk (v termínu tábora) ……………………… 

MŠ / ZŠ (třída ukončena ve škol.roce 2023/2024)………………………. ….……………………………………. 

Adresa trvalého bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Email: ……………………………………………………………………………………………………………….. 

Telefon na matku: ……………………………………………................................................... 

Telefon na otce: ………………………………………………………………………………………………… 

Zdravotní stav dítěte, popřípadě zdravotní obtíže (léky, alergie, jídlo), a také co bychom měli o vašem dítěti vědět?  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Úroveň znalosti anglického jazyka:         Začátečník    Základní znalost   Pokročilý   

Jsem studentem jazykovky HelloGoodbye  ANO / NE    

Zúčastnil/la jsem se tábora s jazykovkou HelloGoodbye již v minulosti  ANO / NE 

 

Podpisem na přihlášce zákonný zástupce potvrzuje, že byli seznámeni a souhlasí s následujícími podmínkami:  

• VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU LZE ODESLAT ELEKTRONICKY ČI POŠTOU, VHODIT DO SCHRÁNKY ČI PŘEDAT OSOBNĚ NA 
ADRESE Nám.Míru 192/95,  Svitavy do 30.5.2024.  
 

• Výuka probíhá v danném termínu od 9:00hod do 15:00hod.   

• Cena: 2.950,-Kč. Pojištění, pitný režim, oběd a výukové materiály v ceně kurzu. 

• Informace o platbě a podrobný plán tábora budou zaslány  květen/červen 2024.  

• Účastník tábora se chová dle zásad slušného chování. V případě závažného porušení kázně, si organizátor 
tábora vyhrazuje právo  k vyloučení účastníka tábora bez možnosti náhrady. Za úmyslné poničení vybavení 
učeben během tábora, nese zodpodvědnost účastník tábora, dále jeho zákonný zástupce. 

• Zákonný zástupce / student souhlasí se zpracováním osobních údajů k účetní evidenci, fotografování  za 
účelem propagace a informovanosti o probíhajících akcích školy. 

• V případě odhlášení dítěte z tábora po uhrazení poplatku, vzniká nárok na vrácení 50% z částky. V případě 
odhlášení dítěte týden před začátkem tábora nebo během tábora, zaniká nárok na vrácení jakékoliv částky.  

 

Datum: …………………………………………..                                          Podpis: …………………………………………………………………………………………….. 

 
Projekt realizuje Klára van Sas, provozovna: Náměstí Míru 192/95, Svitavy 568 02, IČ 72970561 

Mob: 777275472, email: info@hellogoodbye.cz, www.HelloGoodbye.cz 
 

 

mailto:info@hellogoodbye.cz

